
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 
z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały  

 

Na podstawie § 2 oraz 3 uchwały nr XII/62/2010 Rady Gminy Jaśliska z dnia 15 października            

2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznegoi o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Poddaje się pod konsultacje projekt uchwały Rady Gminy Jaśliska w sprawie Programu współpracy 

Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok – projekt uchwały         

w  załączeniu. 

 

§ 2. 

Zarządza się termin konsultacji od 15 października do 06 listopada 2020 r.   

 

§ 3. 

Wszelkie uwagi dotyczące poddanego pod Konsultacje Projektu należy złożyć na piśmie drogą 

pocztową na adres: Urząd Gminy Jaśliska 38-485 Jaśliska 171, elektronicznie na adres e-mail: 

ug@jasliska.info lub bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Jaśliska w terminie podanym w §2.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

mailto:ug@jasliska.info

